
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   534  DEL   11/12/2015  
Num. Prop.  2315 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA  ASSUNTO CON  DETERMINA N.307/2015.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.         Richiamate:
- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.45  del  22/07/2015,  ad  oggetto:  “Approvazione  bilancio  2015  

bilancio pluriennale 2015/2017 e relazione previsionale e programmatica 2015/2017”;
- la  deliberazione  G.M.  n.135  del  30/07/2015,  esecutiva,  ad  oggetto:  “Approvazione  piano  esecutivo  di

gestione anno 2015”.   
  Premesso che con determina dirigenziale  n.307 del 02/09/2015, esecutiva, è  stata  impegnata  la  somma di
€.1.838,01=  sul  capitolo  195/10  del  bilancio  2015,  per  intervento  di  rimozione  parete  divisoria  plesso
N.Andria,  autorizzando  per  l' esecuzione  di  tale  prestazione  la  ditta  La  Lucentezza  s.r.l.,  in  quanto
aggiudicataria della gestione ordinaria del patrimonio immobiliare del Comune di Massafra.
   Atteso che tale intervento non è stato più eseguito, per cui si ritiene necessario ed opportuno rideterminare
l' impegno  di spesa  assunto  sul capitolo  195/10  del bilancio  2015  da  €.7.789,97 ad  €.5.951,96=  con  la  su
richiamata determina dirigenziale n.307 del 02/09/2015.
Visti:

- il D. Lgs del 18.08.2000, n.267;
- il D.Lgs. 163/2006;
- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;
- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile  applicato della  contabilità  finanziaria  (all.

4/2);
- la deliberazione di G.C. nr.528/08;
- il  regolamento  di  contabilità  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  3,  in  data  4

febbraio 2013;
- lo Statuto Comunale.

D E T E R M I N A

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante e
sostanziale:  
1)  Di  rideterminare  l' impegno  di  spesa  assunto  sul  capitolo  195/10  del  bilancio  2015  da  €.7.789,97  ad
€.5.951,96= con la su richiamata determina dirigenziale n.307 del 02/09/2015.
2) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi
del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 534 del 11/12/2015 - Pagina 1 di 2



3) Il  presente provvedimento, è pubblicato all'Albo Pretorio di questo Ente.

IL DIRIGENTE
Arch. NATILE LORENZO   

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 534 del 11/12/2015 - Pagina 2 di 2


